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Materiale për 

funksionimin e pajisjeve 

të zyrës (tonera)

mallra Kërkesë për propozim 1,499,941 05.03.2019
"Mond Office" shpk              

K36328206E
                  1,135,100 Kolegji i Posaçëm i Apelimit

TOTALI 2,439,549

"PC STORE" shpk L01606034A                          7,200 Kolegji i Posaçëm i Apelimit9
Blerje karta me çip dhe 

printim
mallra

Blerje nën 100,000 

lekë
100,000 30.05.2019

GJYKATA KUSHTETUESE

    KOLEGJI I POSAÇËM I APELIMIT
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12.04.2019 "Librari Durrahu"shpk L91418502J

Nr.

Kolegji i Posaçëm i Apelimit

Kolegji i Posaçëm i Apelimit

Kolegji i Posaçëm i Apelimit

Kolegji i Posaçëm i Apelimit

Organi që ka zhvilluar 

procedurën e prokurimit në 

rastin e procedurave të 

përqëndruara/ autoriteti i 

deleguar

Materiale për pastrim, 

dezinfektim, ngrohje

Bileta udhëtimi me 

transport ndërkombëtar
256,663                      198,750 

Tipi i 

kontrates 

(mall/punë/s

hërbim/ 

Marrëveshje 

Kuadër)

                     268,000 

Kolegji i Posaçëm i Apelimit

Kolegji i Posaçëm i Apelimit

1

2

3

4

5

7 "Lajthiza Invest" sha J98009202P

"PC STORE" shpk L01606034A

"Mbrojtja dhe shpëtimi nga zjarri" 

shpk L62102007V

"AMADEUS TRAVEL AND 

TOURS" K31528061N

Person Fizik "Megi Hajdari" 

L82009013H

"Telecom Albania" sha J61814094W Kolegji i Posaçëm i Apelimit

300,000 08.03.2019

Shërbimi i telefonisë 

lëvizëse 
332,000

Prokurim me vlerë të 

vogël
mallra

                     316,000 

Objekti i prokurimit

Fondi limit 

me të cilin 

është 

shpallur 

procedura 

(pa TVSH)

Emri i Operatorit 

ekonomik/bashkimit i operatorëve 

ekonomik i/të shpallur fitues dhe 

NIPTI

shërbim

Lloji i procedurës së 

prokurimit/Minikont

ratë në kuadër të 

marrëveshjes kuadër 

/Amendamenti 

kontrate për nevojat 

e fillim vitit

Prokurim me vlerë të 

vogël
08.02.2019

Vlera e kontratës së 

nënshkruar (pa 

TVSH)

Data e zhvillimit 

të procedurës

Blerje kancelari dhe letër

Sistem 

Dinamik

530,884                      399,900 

8 mallra
Blerje karta me çip dhe 

prin tim
100,000                          9,000 

Blerje nën 100,000 

lekë
29.01.2019

Blerje biletash

Blerje uji 100,000

Kolaudimi dhe rimbushja 

e fikseve te zjarrit
15,556

28.03.2019

                       97,999 
Blerje nën 100,000 

lekë
12.03.2019mallra

mallra

                         7,600 
Prokurim me vlerë të 

vogël

Prokurim me vlerë të 

vogël

11.04.2019shërbim


